中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会关于举办“四史”经典诵读比赛的通知

公司各党支部、各部室（站）:
为深入开展党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史宣传教育活动，引导和激励广大党员干部职工满怀信心推动公司高质量发展而不懈奋斗。公司特举办“四史”经典诵读活动，现将具体活动安排通知如下:
一、活动主题
学“四史” 诵经典  听党话 跟党走
二、参赛范围
各部室（站）
三、活动时间
2021年10月下旬至11月中旬
四、活动内容
以部门为参赛单位，在公司推荐的“四史”经典诵读资料库内选择一篇进行诵读。
五、比赛要求
1. 要求参赛者通过录制mp3音频格式参加比赛，时间控制在10分钟之内，可添加背景音乐，以创造良好的欣赏情境。
2. 朗诵要求语音清晰准确、抑扬顿挫、情感丰富、表情达意，具有感染力。
3. 各部门至少上报一个诵读作品。
4. 2021年11月10日前将参赛作品mp3音频以部门+姓名命名，发送至党群工作部王华处。
[bookmark: _GoBack]六、评委组成
组长：晁昕
组员：韦波、潘洁、常碧侠、廖俊明
七、评分标准
1. 语言流畅，吐字清晰，音量适中，语速得当，普通话声、韵、调准确。(70 分)
2. 朗诵处理符合作品意境，感情充沛，与配乐融洽，感染力强。(20 分)
3. 音频录制效果好。(10分)
八、奖项设置
一等奖：1名；二等奖2名；三等奖3名。

附件：“四史”经典诵读资料库

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会
2021年10月26日